教务处通知

第67号      （总第611号）     2017.12.12    吉林师范大学博达学院教务处

关于做好2017年12月全国大学英语四、六级考试工作的通知

2017年下半年全国大学英语四、六级考试将于12月16日举行，为严肃考风考纪，树立我校大学生遵纪守法、诚信应考的良好形象，确保本次考试工作顺利进行，现将有关事宜通知如下：
一、考试相关时间

1.考试时间：

四级： 12月16日上午9:00—11:20；
六级： 12月16日下午15:00—17:25。
2.听力考试开始时间：

四级：9:40；
六级：15:40。
3.听力播放形式及试音时间：

英语听力考试采取由发射台统一放音方式，接收频点为74兆左右。

12月11日发射台开始放音试播，时间为上午8:00—11:30，下午13:30—17:00。请考生掌握好时间，考前务必调试好设备。

4.考生入场时间：

四级：12月16日上午 8:30—9:00；

六级：12月16日下午14:30—15:00。
考生必须在规定时间准时进入考场，迟到考生禁止入场。

二、试卷结构
1.英语四级试卷结构：写作（30分钟）、听力理解（25分钟）、阅读理解（40分钟）、翻译（30分钟）。共计125分钟。

2.英语六级试卷结构：写作（30分钟）、听力理解（30分钟）、阅读理解（40分钟）、翻译（30分钟）。共计130分钟。

三、考试要求

1.参加本次大学英语四、六级考试的考生须于12月16日前登录吉林省自考信息网站（http://cet.jlste.com.cn），凭身份证号码自行打印准考证（即考场通知单）。

2.考生须携带本人有效身份证、大学英语四六级准考证和学生证参加考试。

3.本次考试，考生自备外语接收机、黑色字迹签字笔、直尺、HB-2B铅笔、橡皮等考试用品。除上述考试用品外，任何书籍、笔记、资料、报刊、草稿纸以及各种无线通信工具等违规物品严禁带入考点教学楼和考场。考试当天在考场中携带通讯工具就是作弊。考场内不得擅自相互借用文具。

4.考生除用2B铅笔涂黑相应的信息点外，其余用黑色字迹签字笔填写姓名、准考证号、在答题纸上答题。

5.本次大学英语四、六级考试，作文题目印制在试题册背面，答案写在答题卡1上。
考生需仔细阅读试题册正面的“敬告考生”，将试题册背面的条形码粘贴条揭下后，粘贴至答题卡1上方的条形码粘贴框内，并准确填写（涂）试题册封底、答题卡1和答题卡2上的学校名称、姓名及准考证号等信息。

6.要求考生提前熟悉考场，以免影响正常考试。

四、考试纪律

1.监考教师必须按时参加考前考务工作培训，严格按照培训要求及教务处所下发的操作规程开展工作。监考教师必须认真核对考生本人有效身份证、大学英语四、六级准考证、学生证。

2.为严肃考风考纪，学校坚决打击考试中冒名顶替、使用通讯工具作弊等违纪行为，对违纪考生和替考者将根据学校有关规定严肃处理；对校外人员破坏学校正常教学秩序者，通知其所在单位并送交校园治安警察队，按《校园治安管理条例》有关规定严肃处理。
3.2015年11月1日起施行的《中华人民共和国刑法修正案九》，将相关考试违纪行为列为违法犯罪行为，纳入到法律制裁范围中，考生一旦违反法律规定须承担相应的法律后果。
4.《中华人民共和国教育法》2015年12月27日第二次修订。第八十条：“任何组织或者个人在国家教育考试中有下列行为之一，有违法所得的，由公安机关没收违法所得，并处违法所得一倍以上五倍以下罚款；情节严重的，处五日以上十五日以下拘留；构成犯罪的，依法追究刑事责任；属于国家机关工作人员的，还应当依法给予处分：（一）组织作弊的；（二）通过提供考试作弊器材等方式为作弊提供帮助或者便利的；（三）代替他人参加考试的；（四）在考试结束前泄露、传播考试试题或者答案的；（五）其他扰乱考试秩序的行为。”

5.本次考试举报受理电话为:0434—3294446。接到举报后，我们将立即组织查实，及时处理。凡举报者，予以保密。

请各教学单位务必将本通知传达到每位监考教师及考生。

教  务  处

                                   2017年12月11日